АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район   Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017                                                                                                 №  8
Об утверждении перечня

муниципальных программ на 2017 год

и плановый период 2018-2019 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ  МО «Пологозаймищенский сельсовет», их формирования и реализации, администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                           В. А. Курбатов
   Приложение к
Постановлению администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 06.03.2017   № 8
Перечень муниципальных программ на 2017 год и на плановый
период 2018- 2019 годы
	Наименование

	Целевая статья

	 Муниципальная программа «Реализация функций органов местного самоуправления муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в 2017-2019 гг.»

	01 0 00 00000

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы "Обеспечение эффективной финансово-хозяйственной деятельности администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» в 2017-2019 гг."

	01 1 00 00010

	Расходы на осуществление первичного воинского учета в МО "Пологозаймищенский сельсовет" в рамках подпрограммы "Организация мобилизационной подготовки, системы воинского учета и бронирования в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» на 2017-2019 гг."

	01 2 00 51180

	Муниципальная программа  «Повышение эффективности использования муниципального имущества МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2017-2019 год»

	06 0 00 80300

	Муниципальная целевая программа "Укрепление пожарной безопасности на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2017-2019 годы"

	02 1 00 80050

	Муниципальная программа "Благоустройство территории МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2017–2019 годы"

	03 0 00 80260

	Муниципальная программа "Подготовка и проведение празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015-2017 годы"

	03 0 00 80290

	Комплексная муниципальная  программа "Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2014-2017 годы

	05 0 00 80280

Верно: